74 KABELOVÝ MANAGEMENT
19" VYVAZOVACÍ PANELY S PLASTOVÝMI OKY
KABELOVÝ MANAGEMENT
STANDARDNÍ KABELOVÝ MANAGEMENT
Kód V (v U) Typ Rozměry ok
V × H (mm) Počet ok Balení
DP-VP-P1 1 Jednostranný 40 × 50 5 1 ks
DP-VP-P2 1 Oboustranný 40 × 50 10 1 ks
DP-VP-P3 2 Jednostranný 80 × 60 5 1 ks
DP-VP-P4 2 Oboustranný 80 × 60 10 1 ks
DP-VP-P5 1 Jednostranný 40 × 80 5 1 ks
DP-VP-P6 1 Oboustranný 40 × 80 10 1 ks
DP-VP-P7 2 Jednostranný 80 × 80 5 1 ks
DP-VP-P8 2 Oboustranný 80 × 80 10 1 ks
Kód V (mm) H (mm) Orientace Balení
VO-P1-40/50 40 50 Horizontální 10 ks
VO-P2-40/50 40 50 Vertikální 10 ks
VO-P3-80/60 80 60 Horizontální 10 ks
VO-P4-80/60 80 60 Vertikální 10 ks
VO-P5-40/80 40 80 Horizontální 10 ks
VO-P6-40/80 40 80 Vertikální 10 ks
VO-P7-80/80 80 80 Horizontální 10 ks
VO-P8-80/80 80 80 Vertikální 10 ks
DP-VP-P
• Používají se k uložení a horizontálnímu vedení kabelů v rozvaděči
• Výška: 1U nebo 2U
• K dispozici jednostranné nebo oboustranné provedení

DP-VP-K02 1 Jednostranný 40 × 60 1 ks
DP-VP-K03 2 Jednostranný 80 × 60 1 ks
DP-VP-K04 1 Oboustranný 40 × 40 1 ks
DP-VP-K05 1 Oboustranný 40 × 60 1 ks
DP-VP-K06 2 Oboustranný 80 × 60 1 ks
Kód V (v U) Rozměry ok
V × H (mm) Počet ok Balení
DP-VP-M1 1 44 × 55 4 1 ks
DP-VP-M2 1 44 × 55 5 1 ks
DP-VP-M3 1 44 × 76 4 1 ks
DP-VP-M4 2 88 × 76 4 1 ks
Kód
Rozměry (mm)
Vstup kabelů Balení
Š H
VO-W1-100/140 140 100 boční 10 ks
VO-W2-100/140 140 100 přední 10 ks
VO-W2-100/100 100 100 přední 10 ks
VO-W3-100/230 230 100 2× boční 10 ks
VO-W3-100/300 300 100 2× boční 10 ks
• Používají se k uložení a horizontálnímu vedení kabelů v rozvaděči
• Výška: 1U nebo 2U
• K dispozici jednostranné nebo oboustranné provedení
• Plastový kanál pro vedení kabelů

DP-VP-M3 DP-VP-M4
76 KABELOVÝ MANAGEMENT
HVMS-H-800
Kód Výška rozvaděče (v U) Balení
HVMF-15 15 1 pár
HVMF-21 21 1 pár
HVMF-27 27 1 pár
HVMF-33 33 1 pár
HVMF-42 42 1 pár
HVMF-45 45 1 pár
HVMF-48 48 1 pár
HVMP-42 42 1 pár
HVMP-45 45 1 pár
HVMP-48 48 1 pár
Kód Výška rozvaděče (v U) Balení
DP-VP-VR-15 15 1 ks
DP-VP-VR-21 21 1 ks
DP-VP-VR-27 27 1 ks
DP-VP-VR-33 33 1 ks
DP-VP-VR-42 42 1 ks
DP-VP-VR-45 45, 48 1 ks
Kód
Použito v rozvaděčích s rozměry (mm)
Balení
RSF s lištami A/RDF řady iSEVEN

vertikálních lištách
• Montážní sada je součástí
DRŽÁKY VERTIKÁLNÍCH VYVAZOVACÍCH PANELŮ A KABELOVÝCH OK
HVMP-42
HVMF 42U
VERTIKÁLNÍ VYVAZOVACÍ PANELY
DP-VP-VR-42U
HVMS-H-600
HVMS-H-800
HVMS-H-A
HORIZONTÁLNÍ DRŽÁKY PRO BOČNÍ VYVAZOVÁNÍ
HVMS-H-600
HVMS-H-A
Kód Použito v rozvaděčích
s výškou (U) Balení
DP-VV-A-42 42 1 ks
DP-VV-A-45 45 1 ks
DP-VV-A-48 48 1 ks
• Používají se k uložení a horizontálnímu vedení kabelů
v rozvaděči
• Používají se ve stojanových rozvaděčích s výškou
42–48U

HVMS-B-1000-140/30 1 005 170 35 27 1 ks sady 1
HVMS-B-1400-140/30 1 405 170 35 33 1 ks sady 1
HVMS-B-1800-140/30 1 805 170 35 42, 45, 48 1 ks sady 1
HVMS-B-600-140/60 605 170 65 15 1 ks sady 1
HVMS-B-800-140/60 805 170 65 21 1 ks sady 1
HVMS-B-1000-140/60 1 005 170 65 27 1 ks sady 1
HVMS-B-1400-140/60 1 405 170 65 33 1 ks sady 1
HVMS-B-1800-140/60 1 805 170 65 42, 45, 48 1 ks sady 1
HVMS-B-1800-300/60 1 805 325 65 42, 45, 48 1 ks sady 2
HVMS-B-1 800-400/60 1 805 425 65  42, 45, 48 1 ks sady 2
Kód Použito
v rozvaděčích
s výškou (U)
Balení
Šířka panelu 150 mm Šířka panelu 300 mm
DP-VV-15U/150 DP-VV-15U/300 15 1 ks
DP-VV-21U/150 DP-VV-21U/300 21 1 ks
DP-VV-27U/150 DP-VV-27U/300 27 1 ks
DP-VV-33U/150 DP-VV-33U/300 33 1 ks
DP-VV-42U/150 DP-VV-42U/300 42 1 ks
DP-VV-45U/150 DP-VV-45U/300 45 1 ks
DP-VV-48U/150 DP-VV-48U/300 48 1 ks
Kód Rozměry (mm) Použito v rozvaděčích
s hloubkami (mm) Balení
HVMS-CH-400 404 × 181 600, 800, 1 000 1 ks
HVMS-CH-500 504 × 181 600, 800, 1 000 1 ks